
zÁpts
ze zasedání zastupitelstr,a obce Čepí,

konaného tlne 9. března 2010 na ()|recním úřadě v Čepí

Přítomni: 6 členů zastupitelstva (dle prezenční listiny)
Omluveni: 0

Zasedání bylo svoláno starostkou dne |. btezna2010, informace o konání zasedáni byla vyvěšena
na úřední desce obecnílro úřadu dne 1. bÍezna 2010, tj. nejméně 7 dní před veřejným zasedárrínr. Na
e|ektronické dcsce obecnílro úřadu na internetor'ých stránkách obce - y]!]ry.c9pl.c4 - dne 1. března
20Ia. Zasedání tedy bylo svoláno řádně a včas v souladu S ustanol'ením $ 91 a $ 93 zákona o
obcích.

sc gvÁt,BNÍ pŘnnsBoa.lÍcÍIro :

Předsedaj ícím zasedání byla nav ržena MV D r. Zuzana Dvořáková.

Hlasování: pro 6, proti 0, zdržel se 0.

Jednání zastupitelstva bylo zahájeno v 18.04 hod za přítomnosti
Čepí, to je nadpoloviční většiny členů zastupitelstva obce. Prezenční
zápisu iednání.

6 členů zastupitelstva obce
listina ie nedílnou součástí

SCHVÁLENÍ PROGRAMU JEDNÁNÍ:

Program iednání bvl navrŽen takto:
1. Určení zapisovatele a dvou ověřovatelů zápisu
2. Rezignace člena zastupitelstva obce a členů výborů, schválení nových členů qýborů
3. Schválení inventury majetku obce Cepí zarck2009
4. Volba přísedícího okresního soudu v Pardubicích na období 2010 -2014

5. Schválení smluv o smlouvách budoucích o ztízení věcného břemene
6. Žádosti o dotace v r. 2010, rekonstrukce a opravy v r. 2010
7. Diskuze
8. Závér

Doplnění bodu programu:
- úprava č. 1 rozpočtu obce Cepí na rok 2010
- schválení Smlour,y o partnerství k projektu

H|asování: pro 6, proti 0. zdrŽel se 0.

Způsotl hlasor'ání na dnešní@
Hlasovat o všech návrzichv průběhu zasedáni veřejně.

Hlasování: pro ó, proti 0, zdrŽel se 0.

1) Určení zapisovatele a dvou ověřovatelů zápisu
Zapisovatelem byla navržetta slečna Lucie Pohorelcová, za ověŤovatele zápisu navrženi a schváleni
ing. Radek Capský a paní Malta Francová.

Hlasování: pro 6, proti 0, zdrŽel se 0.
. Strana l (celkem ó)



)1  l { t ' z t : t t l t t t  i l cne  z : r s tup i t c l sÍ r  a  o l l c e  a  č l c t tu  r - í ' bo t .u ,  s c | r } . l i l c I t i

1 l .  \ í i i . . ' : l . i i  i J l t . . : , i l ' . .  i c l i i i l ' i eť  l r< r  1 r1 l t 1  č l c i , ' r  z . i . t r . i i . i t c l S t \ ' a  obce  Cc1 l í  k c
nt l l  i  c l r  člcnu

1 ) .  \  í  j 1 . , t i 1 1 i  i J i , l ' i . i r c i  -  t c z i : . t i i ' c ( '  l r< i  l r ( ) \ i  i ' l c l l . r  r  t  l l r l r t l  s i a r , e l r t l í l l t ,

i rr1brrr-račrl i  ieclrtttr l . , l ic obc. 'C..-pÍ kc dlr i  ]9. l .  ]010
p. N4iian Par lík t i . rláirradník t - rezignace lla post Čiena Zastupitelstr,a obce

p. .Iozef or lc lrttš (]. r láhr.adrrík) - rczign3Ct- I l3 poSt č1etle ZastupitelSt l ,a obce

pí. Kateř ina Korejtkc.rá - rťZigl l3Ce l la r(.rst člerra f lnant.ního l 'ýborr.r k l2. 2

No r íč l c nov c r r ho r t t :
Návrh na člerla r'Ýbortr

. L r i  l c ) .  l .  2010
1rt.r l >tri11ť9ický rtlzr,i l i a

C e n í V  l  ?  ? o l o

Cepí  k  3 .  2 .  20 l  0
. 20 i 0

star ebrlíh l str]tegickÝ rozr'oi a inÍormační tech
R1'ba. ilil.

obce Ce
Nár'rlr č. i: pan Vladirrrír

Návrh na člena finančnjho ví.boru obce Cepí:
Návrh č. 1: paní Petra Cerníková

Nál'rh usnesení: Zastupitelsfi'o obce Čepí bere na vědomí rezignace p. Miroslava Beránka, p.
Milana Pavlíka, p. Jozefa Ondruše a pí. Kateřiny Korejtkové.
Zastupitelstvo obce schvaluje p. V|adimíra R-".bu ml. na post člena výboru stavebního, pro
strategický rozvoj a informační technologie obce Cepí.
Zastupitelstr'o obce sch.t'aluje p. Pctru Ccrníkovou na post člena finančního výboru obce Cepí.

Hlasování: pro 6, proti 0, ztlrŽel se 0.
Usnesení: Návrh usnesení byl př i jat.

3) Schválení inventury maietku obce Cepí za r. 2009

inventaňzace projednána najednání finančního výboru dne 17. 2.2010
finanční výbor doporučuje schválit Závěrečný inventarizační zápts ze dne 19. 1. 2010 s Dodatkem
č. I závěrečného inventarizačního zápisu - záměna sekaček
doporučení inv. komise a finančního výboru:
v1řazení z evidence majetku obce Cepí:

míchačka, inv. č. 32 (nedohledaná) 14 464 Kč
koberec. inv. č. 2 (starý. neupotřebite|ný) 327 Kč
nepouŽívané programy (SW) - inv. č. 31,32^ 35
židie hostinec i4 ks - staré (sběr odpadu) i 400 Kč
Židle knihovna 16 ks, inv. č,234 - 249 (nenalezeny, zŤejmě přemístěny) 3 200 Kč
míče , inv. č. 298,299 (nefunkční) 859 Kč, 1 199 Kč
areál cihelny, inv. č. 11 (prodáno MPS)
bruska k sekačce, inv. č. 30 (nepotřebná) l 750 Kč

návr.h k odprodání:

- videokamera inv. č. 37, r. pořízení 1996 (neupotř.ebite1ná) 31 650 Kč, za
- radlice SCH 2650 U' inv. č. 104 (nevyužitá) |5 312Kč. za min cenu Kč
- tlubnová sekačka Samsono inv. č. 96 (nepoužívaná) 10 791 Kč
. stroj zametacívá|cový, inv. č. 95 (nepoužívaný) 17 338 Kč
- zásobník sběrný k zamctacímu kartáči., inv. č. 97 (nepoužívaný') 4 851 Kč
Komplet: inr'. č. 95,96,97 za min cenu Kč 10 000'--
- 67 ks židle v hostinci (staré, nepotřebné) 810 Kč zamincenu Kč 300,--

min cenu Kč 100,-.
1s 000.--

Strana 2 (ce|kem ó)



Nitr rlr usncsení: Zastupitelstvo otrce Čepí schvaluje prol'edcnou inventuru maietku obce Čepí

z:t t.ok ]009 r.čctné Závěrečnono inr,enturního zápisu inr,entarizační komise a Dodatkem č. l

k zír.č.rtčnénru inventurnímu zápisu. .ctku z evir lence (inventurních sorr'r isů)
2 ". 

tu p i t.r s tl. t l tl |) ce Č e p í s ch v a' Yi".".Y 
ř'11": 

:::::Š ij'.^"*,.
; x;:il; ;i.i..:, ;." a"]-.,,."..potřebiielnosti a nefunkčnosti :

ná) 14 464Kč

koberec, inr,. č.2 1starý, neupotřebitelný) 327 Kč

nepoužívané programv _ '."].- 
"'. 

.'l,'' '.:

;"t;ffi;.:i;.[' - staré (sběr o!|:9") 1 100 K:
;lÍ[ l::lffiji;il '.*li.l-;íi]-1á1"]:^":l zřejmě přemístěny) 3 200 Kč
;';, i;'. č.298,299 (ncfun\:"0 l::Íč, 

1 199 Kč
.u,"eícihelny, 

inv. č. 1.1 (prodáno M{S).

- il:L;ř;í;;"", inv. č. 30 (nepotřebná) za nejnižší nabídnutou cenu

z" 
'"*: 

" 
u jeho dalšiho

neupotřebení:

ff i7,r.poř.ízení @a nejnižší nabídnutou cenu

**:',." 2650 U, inv. č. '04 (nelyu Žitá) zanelnižší na|rídnutou cenu Kč

- bubnová sekačka Sum*o,,, inv. č. 96 (nepoužívaná)

15 000,--

,ooi 
"u*.tací 

válcový, inv..č. 95 (nepoužÍvaný)

. ;[.J#:.'il.* k zametacímu kartiči, j:';: 97 (nepoužívaný)

xo*frct, inv. č. 9š,96,,97 zamin cenu 5u.1o-9o.o^l:
Ti fi ;ili; i. ffi;li6#;;;r"i"ej za nej nižší natrídnutou cenu Kč 300'.-

Hlasování: pro 6' proti 0, zdržel se 0.

Usnesení: Ňávrtr usnesení byl přijat.

Lprál,ao pror,edené veřejnosprávní kontrole v MŠ čepí

BJ.la projednána fina]reni* wuo,. m 17.).20i0, FV doporučuje schválení zprásry

ffi2l!T"lTť[:,*:.čepíschvalujeprovedenouveřejnosprávni

Hlasování: pro 6' proti 0, zdrŽe\ se 0.

Usnesení: Návrh usnesení byl přijat.

kontrolu

4) Volba

í':m:L?J':::fflvo1ízastupitelstvaobcívobvodupříslušrréhookresirího
soudu.
$ ó4 odst. 3) Kandidáty do funk9e přísedícího y1rhují členové příslušného zastupitelstva.

K navrŽený* r.u,'diáárum si zastupitelstri qžádáv.vjádŤení předsedy příslušnélro soudu.

Návrh: Ing. Josef Dr.ábek -,u,{á,á,'o:i r"*"i ,,,oao-iiě a objektivně, má zájemji i nadále

zastávat.

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Čepí schv1tuje 'Ing. Josefa Drábka jako přísedícího

okresního soudu v Pard.utlicích na období 2010 - 2014.

Hlasování: pro 5, proti 0, zdrŽe| se i (irrg. Drábek).

tlsnesení: Ňavrn usnesení byl přijat.

Strana 3 (celkem ó)



5) Schr 'á lcJl sm|uv o smlouv h btrlorrcích o zřízení věcnóho břemcne

,ll

/

ú
I
I

N,larta Brtjtrová, Frarrtišek Brůlra, J
pr'edpokláclaná délka průchodu VP př"es obecní pozemek - cca 2 m. odpovidá .jednorázovélntlpopÍatkLr za zťízeri vB 20O Kč, smlouv tl' o zřizení VB bude u'u"ře nu .l .'s ř ."fi- ,;ój i'

Vladinrír R1,'ba irll., Ing. Lenka Raclavská, č.p. 33: r,,odovodní přípojka Čepí č.p. 33, předpokládaná
délka průclrodu \iP přes obecní pozenrek - cca 6 m, odpovídá jednorá,o.,,é*u poplatku za zŤízeniVB 600 Kč. smiouva o ziízení VB bude uzavÍenado 31. 12.20|0

Návrh usnesení: Zastupitelsfvo obce Čepí schvaluje smlouly o smlouvách lrudoucích o zřízení
věcného břcmene (vodovodní přípojk}. k č.p. 44 a č.p.33 r, ábci čcpí):

1. mezi obcí Cepí, IC 0027345
Brůnou, Jaroslavem Brůnou, č"[i ll,533 32 Čepi.

2. mezi obcí čepi, IČ.00273457, čipí 79, a Vladirnirem Rybou mI., čepí 33, 533 32 Čepí,Ing. Lenkou Raclavskou, Mtádežnická 8, Břeclav. Zastupitelstvo obce pověřuje
starostku obce MVDr. Z.Dvořákor,ou podpisem výše jmeno'u.'y.h smluv.

Hlasování: pro 6, proti 0, zdrže| se 0.
Usnesení: Návrh usnesení byl přijat.

v r.2010

Návrhy dotací a 9prav byly projednány na zasedání výLroru stavebního, Pro strategický
rgzvoi aIT ze dne 8.3.2010.
Clenové výboru stavetlníhol pro strategický romoj a IT souhlasí s navýšením ceny Stavexu.

PoV r. 20t0 _ žádost o dotaci zrozpočtovÝch prostředků Pk: Rekonstrukce budovy MŠ včetněrevíta|izacejejího o|9li Ii. etapa (zatepiení obvoiovéh o zdiva,oprava terasy a schodiŠtě)
Radek Hendrych - STAVEX Chrudim: Dodatek č. 4 ke smlouvě o ano
cena díla Il. etapa -267 704Kč bez DPH, DPH (20 %) 53 541 Kč, celkem 32I245Kč,.
1r]21,ýšení na základě znění ve Smlouvě o dílo _ oddíl iv. uoa 2.: ,,Pokud bude v době realizace dílazměněna zákonem sazba DPH, bude účtována dle platných daRových zákonů,.,,

Návrh usnesení: 7,3stupitetstvo obce čepí schvaluje Dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo ze dne 2. 6.2009 mezi obcí Cepí a firmou Radek Hendrych - sTAvEX Chrudi*, ič, 
-i4di6il,

K Májovu 1400, Chrudim, ve kterém dochází L naqfšení původní ceny za II. etapu díIazdůvodu změny DPH, cena díla II. etapa _267704kč bez oPH, DPřt (20 %) 53541 Kč,celkem 321245 Kč a pověřuje starostku obce MVD r. Z. Dvořákovou podpisem tohotododatku.

Hlasování: pro 6' proti 0. zdrŽel se 0.
Usnesení: Návrh usnesení byt přijat.

Žádosti o dotace zeSZIF:
- schváleno 10 Yo ž,ádostí (26 žádostí). Žádost obce Čepí nebyla schválena.- nroŽnost aktualizace a žáďat Znovu, nebo PD rozclělii ria něiolik částí a žád'at poetapáclr.

MAs Že|eznohorský region - Žádosti o dotace v rámci dokumentu strategický LEADER ,,Návratke kor'enům.., obnova venkova. Výše dotac e 90 Yo. rea|izace 9/20|0 _ 612011. Vyhlášen í výzvy I9:.3.20|0^ příjem žádosti do 23.4.2O|O. PD na rekonstrrtkci jeviště a baror,ého pultu - Íng. RónataNovotná.

Strana 4 (ce|kem ó)



Nírr rh usncsenÍ: Zastupitelstvo obcc Čcpí schvaluie podání žádosti o dotaci z prostředků

íňJ7.l"'"orrtlrsxi. rcglon na opravu ;er,iště sálu Obecního domu Čepí.

Ií|:rsrlr ání: 1-lro 6. proti 0. zdrŽel se 0.
Usnesení: |{ár'rh usnesení byl přijat.

Sl'azek obcí Za letištěm
7*5 000 Kč + 30 % {33 000 Kč) spolufinancování
|)otace určena na opÍavy a clrobnou výstavbu v obcích. Smlottva o clílo je ttrčena na nákr.rp

materiálu. Nutno opravit střechu nad obecní garáŽí a skiatly, podlahu (zámkor'á dlažba) - určenou

na obecní úkiidovou techniku u obecního domu Cepí. Je moŽnost uzavÍit více smluv o dílo.

Návrh usnesení: Zastupitelstvo otlce Čepí schvaluje využití finančních prostředků ze Svazku

"b"í 
Z'" '"ttště* na opravu střechy a podlahy sk|adů a garáŽe určené na obecní úklidovou

techniku. Garáž a sklady jsou součástí obecního domu Cepí.

Hlasování: pro 6' proti 0' zdržel se 0.
Usnesení: Návrh usnesení byl přijat.

oPŽP _ Izolační ze|eň v obci mezi zástavbou a průmys|ovou zónou

SníŽerií irnisrií zátěže omezenítrr. prašnosti z plošných zdrojů.
Podání Žádosti - do 30. 4' 2010 (následující říjen 2010), rcalizace záŤi - listopad 2010 (následující

duben - květen 2011), PD připravuje Ing. Lenka Marková, MUDr. Ducháčkové 352, 530 03

Pardubice.
Min. náklady na realizaci akce 500 000 Kč bez DPH, dotace 90 ,Á nákladů (bez DPH).

K žádosti přílohy: strategický program rozvoje vesnice: infrastruktura průmyslové zóny a

biokoridoru. Žádosti občanů obce o navýšení, ozelenění a údrŽbu zeleně na valu, měření hluku

KHS, prašnost z BAUSETu.
Projektol'á dokumentace za 12 000 Kč, akce kolem 800 000 Kč.

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Čepí schvaluje podání žádosti 
" '99?:r-_na n1oj.ekt

-I,,|"č"í,ď"ň mezi obytnou zástavbou a průmyslovou zónou v obci Cepí.. (OPZP, prioritní

osa 2, z.I.3. Snížení imisní zátěže omezením prašnosti z plošných zdrojů).

Hlasování: pro 6, proti 0, zdržel se 0.
Usnesení: Návrh usnesení byl přijat.

Projektová dokumentace Veřejného osvětlení (Vo)

Smlouvy o smlouvách budoucíchnazŤizení věcného břemene.
Pozemek p.č. 3 Il2 v k. ú. Čepí (majitelé Z. Kho|, Šelembovi, Račákovi, Klímovi, Masní, Kaleja) je

zaÍíŽen exekucí: jakýkoliv prár'ní ťrkon vedotrcí k zatiŽení pozemku (tj. i věcné břemeno) je

neplatný. Původní předpoklad - 50 m vedení a2 ks stoŽáry Vo.

Pozemek p. č. 381 a 382 v k. ú. Čepí (majitel .-R - tjřad pro zastupování státu ve věcech

majetkovýth) je zatížen exekucí, zaktada- nepovolí zŤízeni věcného břemene. Původní předpoklad
- 3s m vedení: vstoupíme do jednání o odkoupení těchto pozemků (nebo bezúplatný převod).

Pozemky v majetku Pardtrbickélro kraje - VB kolem i00 000 Kč, nahradí vyjádření SUS Pk pro

stavební úřad: obec vstoupí do jednání o bezúplatný přer'od pozemků.

Strana 5 (celkem ó)



7) L:prava č. 1 rozpočtu na rok 2010
PD revitaiizace poŽární nádrŽe na ozelenění- přesun financí ve výŠi l00 000 Kč určené na

valu u PZ.

Nár'rh usnesení: Zastupitelstvo obce Čepí schvaluje změnu č. 1 rozpočtu o|rce Čepí na rok

20l{) (r ' iz příloha).

H|asor,ání: pro 6, proti 0, zdrŽel se 0.
Usnesení: Návrh usnesení byl přijat.

Finanční rýbor projedná:

nalýšení neinvestičních nákladů naŽáky ZS.
vyčerpané finanční prostředky nazimní údržbu.

hostinec: nutné předkolaudační star'ební úpravy, oprava jeviště, nákup Židlí.

s) Archivace dokumentů elektronické spisové stužby (datových schránek)

Brrde projednána s externím správcem sítě Ing. Richardem Kohlem.

9) Diskuze
vynetoíe"i účelového daru _ TJ SoKoL Čepí: Kč 5 019,-- (trampolína, lékárnička.

gymnastické míče, malé míče) v dohodnutém termínu.

Zápis ze schůze kontrolního qýboru -9.2.2010
- lepší spolupráci s účetní obce, její účast na jednání FV.
- záanejednbní výboru pro sociální věci' školství, kulturu a sport (za ce\é volební období),

není spolupráce s MŠ, neinformování členů výboru. zastupitelů.

Zastupitelé požadují od přer|sedy výboru pro sociální věci, školství, kulturu a sport

nápravu a zkvalitnění své činnosti v uvedených tlodech zápisu KV.

Žádost o proplacení čištění kanalizační přípoj$
p. Jiří Pieskot, Čepí 4 - 1 940 Kč, opakované čištění.

ie nutno dohledat původní projekt vedení kana\izace v obci Čepí. Není známo, kde je dům č.p.

4 napojen. Zastupitelstvo obce se bude Žádostí dálezabývat.

Jaromír Kukla _ trest oPP (200 hod)
Projednání podmínek výkonu trestu oPP _ podklad pro vydání usnesení o nařízerrí trestu

střecha obecní garáŽe

20:1
^/,)

0 hod.

Ing. Radek Čapský .......--.

Marta Francová

Strana 6 (celkem ó)



PREZENCNI LISTINA

ze zzsedání zastupitelstva obce Čepí,
konaného dne 9. trřezna 2010 na Obecním úřadě v Cepí

Clenové zastupitelstva obce:

Počet Jméno Příjmení Podpis

r l

2. Radek čapský, Ing. c\ť
3. Josef Drábek' Ing.

AŤ. Zuzana Dvořáková, MVDr.

5. Marta Francová
?ě . \. r )

'p|,nť,#'L

6. Pavel Novotný, Mgr.

7. Lucie Pohorelcová Trrrrrrrrrrrrrrr/fun

Hosté:

Jméno a příimení Firma Podpis

/(a/,Ž-,,^ 2 rgl Z4 ./' )
. ln tt rl 3 rt rvzn

'/zz, 
?^ ,"

rě7_/1o Čt p.ru l.KpL,l r7AÁ,/A,
n r.",L€s t<'a N |,( q, '//ú.|. / '  n

,l , Faťr0{4, fd-k- /
\/E/ 

"r'/67/6r
lÍ/-*

/


